o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 517,842.62

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 393,461.63

Total 911,304.25

El monto de : **Novecientos once  mil trescientos cuatro con 25/100 (911,304.25)